' For these causes, and other most just considerations us moving, we send in to you certain articles of such special matter, as among other things be most necessary to be now put in execution by you and your officers, extending to the end by us desired, and the reformation aforesaid ; wherein ye shall be charged with our special commandment, by these our letters, to the intent you and your officers may the more earnestly and boldly proceed thereunto, *without fear of any presumption to be noted on your part, or danger to be incurred of any such our laws, as by your doings, of that is in the said articles contained, might any wise grieve you, whatsoever be threatened in any such case ;* and therefore we straitly charge and command you, and your said officers, to proceed to the execution of the said articles, without all tract and delay, as ye will answer to the contrary. Given under our own signet, at our palace of Westminster, the fourth day of March, the first year of our reign.'

Here follow the articles referred to.

A commission to turn out some of the reformed bishops.

Id. p. 386.

' Regina dei gratiâ, &c., perdilectis et fidelibus consiliariis suis, Stephano Wintoniensi episcopo, summo suo Angliæ cancellario, et Cuthberto Dunelmensi episcopo, necnon reverendis et dilectis sibi in Christo Edmundo Londoniensi episcopo, Roberto Assavensi episcopo, Georgio Cicestrensi episcopo, et Anthonio Landavensi episcopo salutem.

' Quia omne animi vicium tanto conspectius in se crimen habet, quanto qui peccat major habetur, et quoniam certis et indubitatis testimoniis, una cum facti notorietate et famâ publicâ referente, luculenter intelleximus et manifeste comperimus Robertum archiepiscopum Eboracensem, Robertum Menevensen, Joannem Cestrensem, et Paulum Bristoliensem episcopos, aut certe pro talibus se gerentes, Dei et animarum suarum salutis immemores, valde gravia et enormia dudum commisisse et perpetrâsse scelera atque peccata, et inter cætera quod dolenter certe, et magnâ cum amaritudine animæ nostræ proferimus, post expressam professionem castitatis, expresse, rite et legitime emissam, cum qui-

busdam mulieribus nuptias de facto, cum de jure non deberent, in Dei contemptum et animarum suarum peccatum manifestum necnon in grave omnium ordinum, tam clericorum quam laicorum scandalum; denique cæterorum omnium Christi fidelium perniciosissimum exemplum contraxisse et cum illis tanquam cum uxoribus cohabitasse.

‘Ne igitur tantum scelus remaneat impunitum ac multos alios pertrahat in ruinam, vobis tenore præsentium committimus et mandamus, quatenus vos omnes, aut tres saltem vestrum qui præsentibus literas commissionales duxerint exequendas, dictos archiepiscopum Eboracensem, episcopum Menevensis, episcopum Cestrensis, et episcopum Bristolienis, diebus, horis et locis, vestro, aut trium vestrum arbitrio, eligendis et assignandis ad comparandum coram vobis, ceu tribus vestrum, vocetis aut vocari faciatis, vocent, aut vocari faciant, tres vestrum: (ceus saltem) si ita vobis aut tribus vestrum videatur, eosdem archiepiscopum et episcopos prædictos adeatis, aut tres vestrum adeant, et negotio illis summarie et de plano sine ullo strepitu et figurâ iudicii exposito et declarato, si per summariam examinationem et discussionem negotii per vos aut tres vestrum fiendam, eundem archiepiscopum et episcopos prædictos sic contraxisse, aut fecisse constiterit; eosdem a dignitatibus suis prædictis, cum suis juribus pertinentibus universis, omnino amoviat, deprivetis et perpetuo excludetis, ceus tres vestrum sic amoveant, deprivent, perpetuo excludant: pœnitentiam salutarem et congruam pro modo culpæ vestro aut trium vestrum arbitrio imponendam eisdem injungentis, cæteraque in prædictis cum eorum incidentibus emergentiis annexis et connexis quibuscumque, facientes quæ necessaria fuerint, ceus quomodolibet oportuna.